
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej novostavby 4 + kk, ul. Jižní, Hněvošice

Hněvošice, okres Opava, 7 990 000 Kč
Číslo zakázky
129578

Lokalita
Hněvošice, okres Opava

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
B - Velmi úsporná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

V exkluzivním zastoupení majitele Vám s potěšením nabízíme ke koupi prostornou novostavbu v klidné obci Hněvošice, v okrese
Opava. Dispozice domu je 4+kk s technickou místností, která obsahuje bojler o kapacitě 150 litrů a prostor pro pračku a sušičku.
Obývací prostor je elegantně propojen s kuchyní a zároveň umožňuje přístup na venkovní terasu. Zde rovněž najdete připravenost
pro instalaci krbu. Kuchyňská linka je na míru vyrobena ve vysokém bílém lesku a vybavena kvalitními vestavnými spotřebiči značky
Bosch. Další tři pokoje jsou samostatné a neprůchozí. Koupelna je nadstandardně prostorná a nabízí jak vanu, tak sprchový kout,
žebříkové topení, umyvadlo se skříňkou a WC. Druhé WC je samostatné s umyvadlem.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
1

Stav objektu
novostavba

Plocha pozemku
440 m²

Zastavěná plocha
132 m²

Užitná plocha
103 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
103 m²

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
ČOV pro celý objekt

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Počet pokojů
4+kk + technická místnost

Kontaktujte makléře:

Monika Dvořáková
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

monika.dvorakova2@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Radka Slívová
Finanční specialista Senior

radka.slivova@stingfinance.cz
Tel.: 724 620 138


